Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 53/2019
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oftctado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, para que a fiscalização de posturas

do município notifique os responsáveis pelo terreno localizado na Rua

José 'Teixeira Vilela Pai, ao lado esquerdo, um pouco antes do

cruzamento com a Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz,

pará que se realize uma limpeza geral na calçada.

Plenário Syrio Iqnáttos, 14 de fevereiro de 2019 .

...rl.MAt'tA MU~ICIPAL oe PORiO FEaRil:!\P -

LEITURA NO EXP~DtEt,.J~ SESSÃO ORDIN~P
QEAUZADAEM:.,~'~~~T' ,'"ViêJ' U--7---

PREstOENT::-=:::;~~~r5rl~~--
'0 SECRETARIO::~~~~""'~~---
..,SECRETARIO._--,~~-------··-

. Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1'068- Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br